08237770725), corrente in NOCI (BA) VIA ETTORE FIERAMOSCA 32 CAP 70015, 

avente ad oggetto la “POSA IN OPERA DI ELEMENTI PER IDRAULICA DI 

PIATTAFORMA STRADALE E GETTI IN OPERA DI CLS”, per un importo complessivo 

stimato pari ad € 60.000,00 (euro sessantamila/00) di cui € 8.950,00 (euro 

ottomilanovecentocinquanta/00) per oneri della sicurezza non soggetti ad alcun 

ribasso, ricadente nella categoria prevalente SOA OG3; 

VISTA l’istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto dell’appaltatore 

FINCOSIT S.r.l. (C.F. / P.IVA 02528940998), mandatario del RTI FINCOSIT S.r.l.

[...]

CONTRATTUALE”, per un importo presunto dell’integrazione pari ad € 40.000,00 

(euro quarantamila/00), comprensivo degli oneri per la sicurezza nella medesima 

percentuale di cui al contratto principale n° FGPU/25/C060/008 del 29/04/2025 

ovvero pari al 17,53%, e pertanto dell’importo di € 5.966,66 (euro 

cinquemilanovecentosessantasei,66), ricadente nella categoria prevalente SOA 

OG3, con conseguente rideterminazione dell’importo complessivo del contratto in 

€ 100.000,00; 

RILEVATO che in conformità e nei limiti di quanto disposto dalla lex specialis 

nonché secondo le prescrizioni di cui all’art.